1

山东省建筑业协会

鲁建协〔2020〕9 号

关于缴纳2019年度会费的通知

各会员单位：

为保证协会各项工作顺利开展，更好地为会员企业提供服

务，根据我会《章程》和《会员管理办法》有关规定，我会决定

收取 2019 年度会费，具体事项通知如下：

一、会费标准

（一）单位会员中特级资质企业 10000 元／年，一级资质企

业 3000 元／年，二级资质企业（含）及以下企业 2000 元／年；

预拌混凝土企业 2000 元／年；设计、监理单位的甲级资质参照

施工一级资质企业执行，设计、监理单位的乙级资质参照施工二

级资质企业执行，质量检测单位、科研院所、劳务企业等其他单

位会员参照施工二级资质企业执行。

2

（二）团体会员 2000 元／年。

二、缴费时间

请于2020年6月30日前将会费汇到山东省建筑业协会账户。

三、汇款帐户

开户单位：山东省建筑业协会

开 户 行：中国建设银行济南历下支行

银行账号：37001616257050060936

汇款用途请注明（ ）年度会费。

四、没有缴纳 2018 年度会费的会员单位，请与 2019 年度会

费一并缴纳。

五、缴纳方式

请使用对公账户汇款。如使用个人账户转账，请注明缴费单

位名称。

（一）协会今年实行电子票据，转账后将电子票据接收邮箱、

手机号码发送至财务邮箱 1347613402@qq.com，并绑定“山东财

政电子票据”微信公众号。财务部收到邮件后会将票据录入完整

后发送到贵企业提供的邮箱，请有关单位自行到相关邮箱打印票

据。

（二）如果企业需要纸质票据，请将转账凭证扫描件、单位

通 讯 地 址 、 收 件 人 及 联 系 电 话 发 送 至 财 务 邮 箱

1347613402@qq.com，财务部收到转账凭证后会将会费票据邮寄

至贵单位。

（三）会费缴纳情况查询请联系会员部。

mailto:1838768193@qq.com
mailto:1838768193@qq.com

3

六、联系方式

财务室：张传霞 0531-86195260

会员部：高志明 0531-86195256

地址：济南市市中区卧龙路 128 号山东创新大厦 1704-2 室

山东省建筑业协会

2020 年 3 月 23 日